В отношении Объектов заключено 40 договоров аренды сроком до 1 (одного) года с последующей пролонгацией, подробнее со списком договоров, наименованием арендаторов, а также условиями договоров аренды можно ознакомиться дополнительно по запросу, который направляется на следующий адрес электронной почты: irkutsk@auction-house.ru. 

Начальная цена Лота: 450 000 000 (Четыреста пятьдесят миллионов) рублей, в том числе НДС, и состоит из:

- цены Объекта 1 в размере 298 865 000,00 (Двести девяносто восемь миллионов восемьсот шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании пп.6 п.2 ст.146 НК РФ;

- цены Объекта 2 в размере 25 835 000,00 (Двадцать пять миллионов восемьсот тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании пп.6 п.2 ст.146 НК РФ;

- цены Объекта 3 в размере 125 300 000,00 (Сто двадцать пять миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по налоговой ставке в соответствии с п. 3 ст. 164 НК РФ. 

Сумма задатка: 45 000 000 (Сорок пять миллионов) рублей.
Шаг аукциона на повышение: 450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей.
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также порядок проведения торгов